
Vydání loveckého lístku s platností nejdéle na 1 den 30 Kč

Vydání loveckého lístku s platností nejdéle na 5 dní 50 Kč

Vydání loveckého lístku s platností nejdéle na 30 dní 70 Kč
Vydání loveckého lístku s platností nejdéle na 6 měsíců 100 Kč
Vydání loveckého lístku s platností nejdéle na 12 měsíců

150 Kč

Vydání loveckého lístku s platností nejdéle na 12 měsíců 
pro žáky a posluchače odborných škol a pro osoby, které 
zajišťují myslivost v rámci svého povolání nebo funkce 75 Kč

Vydání loveckého lístku na dobu neurčitou 1.000 Kč
Zápis honebního společenstva do Rejstříku honebních 
společenstev 500 Kč

Změna zápisu do Rejstříku honebních společenstev 200 Kč

Lovecký lístek lze vydat jen tomu, kdo prokáže, že:
•          je starší 16 let,
•          má způsobilost k právním úkonům,

•          je bezúhonný,
•          je pojištěn.

Lovecký lístek
Podle ust. § 47 odst. 3 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti ve znění pozdějších předpisů

•          složil zkoušku z myslivosti nebo zkoušku z myslivosti na vysoké škole, na 
které se vyučuje myslivost, nebo je žákem, posluchačem nebo absolventem střední 
nebo vyšší odborné školy, na které je myslivost studijním oborem nebo povinným 
vyučovacím předmětem; u cizince se za průkaz o složení zkoušky z myslivosti 
považuje platný doklad opravňující k lovu vystavený v cizině; potvrzení o 
vykonané zkoušce z myslivosti vystavené jejím pořadatelem je veřejnou listinou,


